
či.: NPÚ-440/50813/2018 Evidenční číslo: NPÚ-44o/0672/2018 zn: SY

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

IČ 75032333, DIČ CZ75032333

Se Sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana,

za který jedná územní památková Správa na Sychrově,

Se Sídlem: státní zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov,

Zastoupená ředitelem: PhDr. Milošem Kadlecem,

bankovní Spojení:
(dále jen „objednatel") na Straně jedné

a

Loučka Pardubice S.r.o.

ıč: 45537453
Dıč: cz45537453
Zapsaný v OR vedeném: Krajským Soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 1706

Se sídlem: Legionářská 573,533 51 Pardubice-Rosice

místo podnikání: Legionářská 573,533 51 Pardubice-Rosice

bankovní Spojení:
číslo účtu:
Zastoupený: lng. Radkem Loučkou, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovìte|") na Straně druhé

jako Smluvní Strany uzavřely v souladu se Zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění

pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č.2

KE sMLouvĚ o DÍLO evidenčního čísla NPÚ-440/1202/2016 z 29.12.2016

Dodatek je uzavřen v Souladu s ust. § 222 zák. Č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek při naplnění

podmínek dle ust. § 222 odst. 2 ZZVZ.

Článek l.

Úvodní ustanovení

1.1 Dne 29.12.2016 uzavřel Národní památkový ústav, Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem Se Stavební

společností LOUČKA Pardubice S.r.o., Zastoupenou Ing. Radkem Loučkou smlouvu o dílo evid. č. NPÚ-

440/1202/2016 (dále jen „sm|ouva”), jejíž podkladem byla nabídka, kterou zhotovitel podal

prostřednictvím elektronického tržiště TENDERMARKET do řízení o zadání veřejné Zakázky malého

rozsahu, mimo režim zákona VZ - otevřená výzva na Zhotovitele Stavby „SZ Sychrov-modernizace

vodního hospodářství". Zdůvodu Složitých jednání okolo financování akce ze SMVS byl se stavební

Společnosti uzavřen dodatek o dílo č.1 evid. č. NPÚ/1096/2017, který posunul i termín dokončení celé

akce.
1.2. Smluvní Strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č. 2 ke smlouvě v Souladu S ustanoveními § 222

odst. 2 Zákona o zadávání veřejných Zakázek (ZZVZ), v platném znění, kterým Se mění doba plnění, tak

jakje dále v Dodatku č. 2 popsáno.

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je Závazek Zhotovitele provést „Modernizaci vodního hospodářství na SZ Sychrov".

Účelem je náprava Současného nevyhovujícího Stavu, kdy Zcela chybí rozvody technologické vody po

Zámeckém parku a Zásobní Zahradě a kdy k technologickým účelům (Zalévání Zámeckého parku a na všechna



WC) je používána voda pitná, což je Značně drahé. Technologická voda bude Získána Ze dvou nových vrtů na

vodu, kdyjeden bude v severní části Zámeckého parku a druhý v Zásobní Zahradě.

článek ııı.
Předmět dodatku č. 2

Předmětem dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo s evid. č. NPU-440/1202/2016 je:

a. Úprava doby plnění díla
Smluvní Strany Se dohodly na Změně či. lll. Doba plnění, kdy Se ruší odstavec číslo 3.1.4.4. a nahrazuje Se

novým odstavcem č. 3.1.4.5. v tomto Znění:

3.1.4.5. řádné dokončení a předání díla bude nejpozději k datu 3l. srpna 2018. Toto Smluvní strany akceptují

bez připomínek a považují tuto dohodu Za dostatečný podklad pro provedení změny doby plnění díla.

Odůvodnění příčin nepředvídatelnosti Změmz:

Stavební práce, které byly prováděny v průběhu Zimní sezony byly značně Ztíženy tím, že v místě okolo

Zámku je velké množství inženýrských sítí, kdy bylo nutno veškeré Zemní práce dlouhých linií Sítí provádět

ručně. Výkopy vždy přes noc Zamrzly a bylo nutno počkat až Zem povolí, aby bylo možno pokračovat

v ručních výkopech. Tato Skutečnost Značně zdržela postup prací a již Se jej nepodařilo nijak nahradit. Z výše

uvedených důvodů je nutné posunout dokončení celé akce, aby bylo možno Stavební práce provést. Proto

Se termín realizace prodlužuje do 31.8.2018.

čıánek ıv.
Závěrečná ujednání

3.1. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek může podléhat uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.

O tom, Zda tato Smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje Objednatel.

3.2. Zhotovitel výslovně souhlasí, že obsah dodatku v tomto znění může být zveřejněn v registru Smluv.

3.3.Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami. Pokud tato

Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem uveřejnění.

3.4. Vzájemné Závazky a vztahy neupravené tímto dodatkem č.2 Se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.5.Tento dodatek č. 2 Se vyhotovuje v jazyce Českém, ve Čtyřech Stejnopisech, každý S platností originálu,

Z nichž tři Obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze Změn.

3.7. Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a Sjeho obsahem Souhlasí. Smluvní Strany

prohlašují, že tento dodatek uzavírají ze Své vážné a Svobodné vůle, nikoliv vtísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek. Dodatek č.2 je pro obě smluvní Strany určitý a srozumitelný. Na důkaz výše

uvedeného prohlášení připojuji osoby oprávněné jednat Za Smluvní Strany Své podpisy.

Na Sychrově dne 29. června 2018 Na Sychrově dne 29. června 2018

UŇP _DřĹ'Miloš Kadlec Ing. a e ou a

Íwˇ . [NPÚ'ÚŘSJrlČ-'I'Šýcxhrově za Zhotovitele

ˇ ł ` í*Za"objednatele

-

2

I
I


		Jana Šálková
	2018-07-26T15:25:01+0200
	Praha
	aprobuji




